粮食储备库库房维修改造工程竣工结算审计结果公告
                                    〔2023年第62号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年11月22日至11月30日，对区发展改革和科技局报送的粮食储备库库房维修改造工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
基本情况

我区粮食储备库库房因年久失修，严重影响我区地方应急储备粮食安全，经区政府主要领导同意后对粮食储备库库房进行维修改造。该项目累计落实建设资金85万元，其中2021年4月区财政局下达了该项目专项资金63万元（横政财建发〔2021〕24号），2022年11月区财政局追加建设资金22万元（横政财发〔2022〕271号）。2022年7月区行政审批服务局对该项目初步设计概算进行了批复，核定该项目总投资79.75万元（横政审批投发〔2022〕78号）。2022年8月对该项目工程招标实施方案进行了批复，批复项目总投资72.81万元，并确定以邀请招标的方式进行招标（横政发科发〔2022〕187号），该项目施工图由陕西年代建筑设计咨询有限公司设计，设计内容包括新建微型消防站16.20平方米，新建遮阳棚329平方米；改造1号和2号仓库屋顶保温防水，面积各1350平方米；室外硬化30.5平方米。该项目预算由榆林瀚海星辰项目管理有限公司编制。2022年8月区财政评审中心对该项目预算进行了审查，并确定招标控制价72.81万元（横政财评函〔2021〕137号）。2022年8月经委托榆林瑞通工程项目管理有限公司组织邀请招标，由陕西富新建筑工程有限公司中标承建，合同价726803.89元，陕西华锐康翰建设工程有限公司负责监理。2022年10月开工，11月完工。2023年1月通过初验。

该项目送审总投资883295.07元,其中：建安工程投资830695.07元,待摊投资52600元(设计费37700元、监理费14900元）。
二、审计发现的主要问题
多计建安工程投资31682.73元